
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
˜Przebudowa drogi powiat. nr 1855P Śmiłowo–Gałowo -odcinek II od km 0+035,44 do km

2+100,00 Śmiłowo–Jastrowo wraz z budową ronda w miejscowości Jastrowo- odcinek III w
części od km 2+100 do km 2+278,69

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ˜ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W SZAMOTUŁACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ̃ REGON 631277227

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ˜ul. Bolesława Chrobrego 6

1.4.2.) Miejscowość: ̃ Szamotuły

1.4.3.) Kod pocztowy: ̃ 64-500

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: ̃ +48 612924032

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ̃ kosickas@zdp-szamotuly.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ̃ http://www.zdp-szamotuly.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

˜Zarządzanie drogami

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: ̃ 2021/BZP 00081818/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 12:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
˜Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: ̃ 2021/BZP 00076624/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: ̃ 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
˜SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜4.1.2. ˜Numer referencyjny

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081818/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
˜ZSNr1-ZP.271.6.2021

Po zmianie: 
˜ZDP.272.6.2021

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081818/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ˜Przebudowa drogi powiat. nr 1855P Śmiłowo–Gałowo -odcinek II od km 0+035,44 do km 2+100,00 Śmiłowo–Jastrowo wraz z budową ronda w miejscowości Jastrowo- odcinek III w części od km 2+100 do km 2+278,69
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ˜ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W SZAMOTUŁACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ˜REGON 631277227
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ˜ul. Bolesława Chrobrego 6
	1.4.2.) Miejscowość: ˜Szamotuły
	1.4.3.) Kod pocztowy: ˜64-500
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: ˜+48 612924032
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ˜kosickas@zdp-szamotuly.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ˜http://www.zdp-szamotuly.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00081818/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 12:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: ˜2021/BZP 00076624/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: ˜01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



